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EON 2P HAMMAM BLANCO/ BRANCO ...+~ EONAHAMMAM SILVER/ ABRILLANTADO

EON | ACABADOS / ACABAMENTOS

ACABADO ESTRUCTURA CRISTAL / VIDRO

™

Blanco/ Branco Silver/Abrillantado Transparente 6 mm

cod A codB

ACABADOS PANELES

Blanco brillo/Branco brilhante  Blanco mate/Branco mate
cod A codU

EON | EQUIPAMIENTO Y FUNCIONES (disponibles segtin version)

Griferia monomando o termostatica /
I Torneira monocomando ou termostatica
Ducha de mano con flexo/
@ @ Chuveiro de méo com tubo flexivel
| Techo/Teto
Ducha fija tipo lluvia/ Duche fixo tipo chuva

Hidromasaje vertical y dorsal
Hidromassagem vertical e dorsal

Repisa porta objetos
Prateleira porta-objectos

Bluetooth

Mando a distancia “Touch Screen”
Comando & distancia “Touch
Screen”

Cromolight (hammam)
lluminacion interna LED (essential)
lluminacgéo interna LED (essential)

Sauna de Vapor + Jet de vapor con porta-
esencia

Sauna de vapor + Jet de vapor com porta-
esséncia

®
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FON 2P O290

205cm  6mmpuerta  5mm
| porta

CABINA MULTIFUNCION - MAMPARA COMPUESTA POR UN FRONTAL DE FIJO Y PUERTA CORREDERA MAS UN FIJO LATERAL
CABINE MULTIFUNGAO - RESGUARDO COMPUESTO POR UM FIXO0 E UMA PORTA DE CORRER E PAINEL FIXO LATERAL

Seleccion de color

b Seleccao de cores de acabados
Mezclador  decoracion cristal

el Bl Instalacidn Misturadora  decoragdo vidro .

Panel Blanco brillo Panel Blanco mate

Paienl Branco brilhante Painel Branco mate
platode altura

S | e | e oo D S M T 1 AA AB AK UA UB UK
(cm.) basesde alturada
chuveiro cabine(cm)

c * Derecha lzquierda  Monomando  Termostatico Transpa- Blanco Silver Cromo Blanco Silver Cromo

Direita Esquerda Monocomando Termostatica rente Branco  Abrillantado Branco  Abrillantado

STANDARD SIN TECHO @ &
STANDARD SEM TECTO

D s M- T- 1 AA AB AK UA UB UK
120x80 45 2095 47 EON2P120
120x80 1156 2165 47 EON2P129

120x90 45 2095 47 EON2P290
120x90 115 2165 47 EON2P299

STANDARD CON TECHO (PLAFON LUMINOSO CON INTERRUPTOR) @ & @ @
STANDARD COM TECTO
UA UB UK

D s M T T- 1 AA AB AK

120x80 45 214 47 EON2P120
120x80 116 221 47 EON2P129
120x90 45 214 47 EON2P290
120x90 115 221 47 EON2P299

HIDRO SIN TECHO
SEM TECTO

120x80 45 2095 47 EON2P120
120x80 1156 2165 47 EON2P129
120x90 45 2095 47 EON2P290
120x90 115 2165 47 EON2P299

HIDRO CON TECHO + DUCHA FIJO (TECHO LUMINOSO CON INTERRUPTOR)
HIDRO COM TECTO + DUCHE FIXO (TECTO LUMINOSO COM INTERRUPTOR)

D S M T 1F- 1 AA AB AK UA UuB UK
120x80 45 214 47 EON2P120
120x80 115 221 47 EON2P129
120x90 45 214 47 EON2P29@
120x90 115 221 47 [EON2P299

Hx; AM (CROMOLIGHT CON MANDO A DISTANC
AMMAM (CROMOLIGHT COM COMANDO A DISTA
D
120x80 45 2295 47 EON2P120
120x80 115 2365 47 EON2P129
120x90 45 2295 47 EON2P299

120x90 115 2365 47 EON2P299

B> > |

AT Mezclador
392 BN\ Construgdo do codigo: Ry + | ledo Misturadora

Construccion del codigo: Hidro + Cristal + Color _ Caodigo completo del producto

Vidro Cores Cédigo completo do produto



I

>

] Iqujierda
Esquerda

il |

“w

D‘ Derecha
Direita

OPCIONAL

ASIENTO EN MATERIAL ACRILICO
OPACO DE ALTA RESISTENCIA
ASSENTO EM MATERIAL ACRILICO
OPACO DE ALTA RESISTENCIA
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para modelos version izquierda  versdo esquerda  version derecha  verséo direita
GF/A80 - GF/A90 - G90 - R90 - 2P120 para modelos A100x80 - 2P120x80 - 2P120x90
= 500 =
GF/A80 802 802
S @T GF/A90 902 902
n O —
gtH-—= = J G90 902 902
910+940
R90 902 902
S D
= 50 __ = = 50 _ _ = = 500 _ =
A100x80 1002 802
- . ! @ 2P120x80 1202 802
38 Ik g = 2P120x90 1202 902
? ? L
S A= e 2P120x80/98 1202 902
1210+1240

o (4] E ATENCION!! Puede ser perjudicial para
,% ;\;V las personas que utilizan marcapasos
X ATENGAO!! Pode ser prejudicial para
3 ' No inspeccionable pessoas que usem pacemaker
:, Néo ispezionabile
é

35/min

?5 min
100
% B
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2210
2365
2300

950

GF/A80 - GF/A90 - G90 - R90 - 2P120
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version izquierda / versdo esquerda
para modelos A100x80 - 2P120x80 - 2P120x90

- D =
|9
GF/A80 802 802
w "’T GF/A90 902 902
0
B —
= j\ =.H 690 982 982
910+940
R90 9024 982
S D
= D =
- D - = D = o
\Jl Yy
) A100x80 1002
w L w L © 2p120x80 1202
o g Q 2P120x98 1202
- q) q) = *_ — J = ]
0= J\ = = )\ = Ht A 2P120x80/90 1202
12101240
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2300

600

950

version derecha [ verséo direita

150
150

150

156

802
802
902

902

400
500

500

500

150
150
150

150

600
800
800

800

400
500

500

500

400
400
500

500

CARACTERISTICAS HIDRAULICAS

-Presion requerida 2+5 bar

-Agua caliente 1/2" / Agua quente 1/2”

-Agua fria 1/2" | Agua fria 1/2”

-Conexion del sifon de @ 4@ mm /
Ligagéo sifdo de @40 mm

CARACTER[STICAS ELECTRICAS
CARACTERISTICAS ELETRICAS

-Tension: 220-230V [ Tenséo: 220-230 V
-Frecuencia: b0/60 Hz | Frequéncia: 50/60 Hz
-Potencia nominal: 2600 W

-Potencia maxima HAMMAM: 2600 W
-Potencia maxima BASE e HIDRO: 50 W

Debe instalarse un interruptor diferencial de 30
mA con una apertura minima de los contactos igual
a 3 mm. fabricado segun la legislacion vigente.
Deve instalar-se um interruptor diferencial de
30mA com uma abertura minima dos contactos
igual a 3 mm. Fabricado segundo as normas.
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